关于延迟打款的说明

本公司（单位）与常州大学教育发展基金会签订《                       》，按照协议约定，本公司（单位）应于     年  月  日之前将捐赠资金汇至常州大学教育发展基金会账户。因                           原因，未在协议约定时间之前将款项汇入。拟    年  月   日之前将款项汇入常州大学教育发展基金会账户。
特此说明。

                         负责人（签名）：
              单位名称（盖章）：
                                  年    月    日